
 
 
ZPZ-2353/4742/24         Olsztyn, 10.10.2024 r. 

       
 
 
Dot.: Przetarg nieograniczony „Dostawa odczynników laboratoryjnych, drobnego sprzętu   

laboratoryjnego wraz z dzierżawą aparatu do real me PCR”, nr sprawy ZPZ-26/07/24 
 

 
 

INFORMACJA O ZŁOŻONYCH OFERTACH - KOREKTA 
 
Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U. z 2024 roku, poz. 1320) Zamawiający informuje, iż do upływu terminu składania ofert, w 
niniejszym postępowaniu wpłynęły oferty następujących Wykonawców: 
 
 
1) LAB PATH EXPERTS PAWEŁ PIOTROWSKI, ul. Marsz. J. Piłsudskiego 27b/33 62-028 Koziegłowy 

NIP : 7772696962 
Część 3  
Cena bru o oferty: 11 150,93 zł  
Część 5 
Cena bru o oferty: 2 033,30 zł 
 

2) DIASELECT Sp. z o.o. , Turzany 35, 88-110 Inowrocław, NIP: 5562803994 
Część 21 
Czynsz dzierżawy bru o : 14,76 zł 
Dostawa odczynników : 
Cena bru o oferty: 250 456,32 zł 
Razem :  
Cena bru o : 250 471,08 zł  

 
3) MOLGENDIA Sp. z o.o., ul. Fordońska 246, 85-766 Bydgoszcz, NIP: 5562746405 

Część 23 
Cena bru o oferty: 31 898,82 zł 
 

4) BioMaxima S.A., ul. Ve erów 5, 20-277 Lublin, NIP: 946 23 60 625 
Część 8 
Cena bru o oferty: 13 189,80 zł 

 
5) Eppendorf Poland Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 212, 02-486 Warszawa, NIP: 7010276552 

Część 3 
Cena bru o oferty: 14 002,99 zł 
Część 4 
Cena bru o oferty: 15 477,93 zł 
Część 5 
Cena bru o oferty: 4 123,40 zł 

 



 
 
6) ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski, ul. Zabierzowska 11, 32-005 Niepołomice, NIP: 683-149-14-75 

Część 6 
Cena bru o oferty: 4 928,04 zł 
 
7) Biokom Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. K., ul. Wspólna 3, 05-090 Janki,  

NIP: 5271011366 
Część 13 
Cena bru o oferty: 8 238,89 zł 
Część 14 
Cena bru o oferty: 15 003,31 zł 

 
8) MAR-FOUR Marian Siekierski w spadku, ul. Srebrzyńska 5/7 95-050 Konstantynów Łódzki,  

NIP: 7291540258 
Część 6 
Cena bru o oferty: : 4 861,92 zł 

 
9) Sarstedt Sp. z o.o., ul. Grzybowska 87,00-844 Warszawa, NIP: 787-00-01-085 

Część 3 
Cena bru o oferty: : 5 207,76 zł 
Część 5 
Cena bru o oferty: : 1 922,40 zł 
Część 12 
Cena bru o oferty: : 7 740,02 zł 

10) GENOS sp. z o.o., Inowrocławska 9/132 91033 Łódź, NIP: 8291577138 
Było : 
Część 7 
Cena bru o oferty: : 33 097,92 zł 
Powinno być: 
Część 7 
Cena bru o oferty: : 33 097,92 zł 
Część 9 
Cena bru o oferty: : 1 906,50 zł 

11) Sysmex Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 176, 02-486 Warszawa, NIP: 5222772467 
Część 15 
Cena bru o oferty: : 184 856,91 zł 

 
12) TK Biotech Sp. z o. o., ul. Królewicza Jakuba 40 a; 02-956 Warszawa, NIP: 9512407643 

Część 17 
Cena bru o oferty: 20 353,20 zł 
Część 18 
Cena bru o oferty:  60 413,03 zł 
Część 19 
Cena bru o oferty:  50 189,36 zł 
Część 20 
Cena bru o oferty:  94 488,76 zł 

13) BIOVIGEN Sp. z o.o., Tymienice 82A; 98-220 Zduńska Wola, NIP: 8291737062 
Część 17 


